
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 414 

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMJV LMJV 

Période de fonctionnement SCO SCO 

Communes/arrêts     

VILLETHIERRY au feu direction lixy Accompagnatrice 07:20 I 

BRANNAY Champjean 07:45 I 

BRANNAY Malitourne Arrêt Cars 07:51 I 

BRANNAY Ecole 07:57 I 

LIXY Ecole 08:01 I 

VILLETHIERRY Tros Lotissement Meline 08:09 I 

VILLETHIERRY Tros Acacias X RD 326 08:11 I 

VILLETHIERRY Ecole Mater. Correspond 361 08:13 I 

VILLETHIERRY Départ 08:22 I 

VILLETHIERRY Tros Acacias X RD 326 08:25 I 

VILLETHIERRY Tros Lotissement Meline 08:27 I 

LIXY Ecole 08:29 I 

BRANNAY Ecole 08:33 I 

VILLETHIERRY Dépose Accompagnatrice 08:50 I 

VILLETHIERRY Ecole Maternelle Accompagnatrice I 16:20 

VILLETHIERRY Ecole Maternelle départ I 16:35 

VILLETHIERRY Tros Acacias X RD 326 I 16:38 

VILLETHIERRY Tros Lotissement Meline I 16:40 

LIXY Ecole I 16:41 

BRANNAY Ecole I 16:52 

BRANNAY Champjean I 16:58 

BRANNAY Malitourne Arrêt Cars I 17:05 

LIXY Ecole I 17:10 

VILLETHIERRY Tros Lotissement Meline I 17:13 

VILLETHIERRY Tros Acacias X RD 326 I 17:16 

VILLETHIERRY Ecole Maternelle + dépose Accomp. I 17:25 


